
 

 

                                                                                    

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Восьмой созыв – внеочередное седьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 декабря 2025 года                                                                                 № 44 

город  Котовск 

 

О внесении изменения в решение Котовского городского Совета 
народных депутатов Тамбовской области от 25.11.2016 № 259        

«Об установлении на территории города Котовска Тамбовской 
области налога на имущество физических лиц» 

 

Рассмотрев предложение администрации города Котовска 
Тамбовской области о внесении изменения в решение Котовского 
городского Совета народных депутатов от 25.11.2016 № 259 «Об 
установлении на территории города Котовска Тамбовской области налога 
на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом городского 
округа города Котовска Тамбовской области, учитывая заключение 

постоянных комиссий Котовского городского Совета народных депутатов 
Тамбовской области, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов Тамбовской области  
р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных 
депутатов Тамбовской области от 25.11.2016 № 259 «Об установлении на 
территории города Котовска Тамбовской области налога на имущество 
физических лиц» следующее изменение: 

пункт 3.2 дополнить словами «, за исключением объектов 
незавершённого строительства, проектируемым назначением которых 
является многоквартирный дом».  

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет (PROKOTOVSK.RU) и вступает в силу с 01.01.2026. 
 

Временно исполняющий   

полномочия главы 
города Котовска 

Тамбовской области 

                     А.В.Плаксин                             
               

 

Председатель Котовского 

городского Совета  
народных     депутатов 

Тамбовской области 

            А.В.Кочетков    

            


